
Diena, Datums

LTS kauss U12 - 3.posms 
SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 18.03.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.03 - 18.03 Enri-TK, Rīga 2 991 Mihails Ivanovskis

5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

PRIEDE Tomass AUDRIŅŠ Stefans ZARIŅA Sofija

vs. vs. vs.

GAVRILONOKS Nikita KAZANCEVS Maksims LŪSE Jasmīne

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

LŪSE Līva MARKEVIČA Madara LAČINOVA Adelina

vs. vs. vs.

FELDMANE Daniela SPĀRNIŅA Laura BALODE Madara

GAND. GAND.

Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 12.00

3. spēle LŪSE   vai

SOTIKOVS Aleksandrs FELDMANE

vs. vs. vs.

MEŽALS Dāvis LAČINOVA   vai

BALODE

GAND. Spēle par 3.v. (zēni) GAND.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs.

Fināls (meitenes) Fināls (zēni) Spēle par 3.v. (meit.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17.03.2018

Gand.turn.tiek izspēlēts līdz diviem uzv.setiem līdz 4 geimiem setā. 21.00 Mihails Ivanovskis

#REF!
#REF!

Iesildīšanas laiks: no 09.00-10.00.

Apbalvošana!!!


